

Nordic Power Trading Fund A/S

Kolding Åpark 8 A, 8., 6000 Kolding

CVR-nr. 36 53 94 96

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Jon Stefansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Power Trading Fund A/S Kolding Åpark 8 A, 8. 6000 Kolding
	Telefon: 75 52 52 20
	Hjemmeside: www.nordicpowertrading.dk
	CVR-nr.: 36 53 94 96
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Svane Hansen, Formand Bjarne Walbech Niels Grovn
Direktion	Bjarne Walbech
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for investeringsselskabet består af handel med finansielle kontrakter inden for energimarkederne i Europa.

Selskabet er klassificeret som investeringsselskab med høj risiko.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.630 t.kr. mod -61.538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.207 t.kr. mod -67.381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 2.402.170 stk., hvilket svarer til 7,83 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 1.521.332 stk. egne aktier á nom. 1 kr. Købssummen udgør 5.851.313 kr. som led i selskabets aktivitet.

I årets løb er der afhændet 2.230.854 stk. egne aktier á nom. 1 kr. Salgssummen udgør 7.882.440 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	34.629.901	-61.538.079
1 Personaleomkostninger	-1.675.941	-2.100.028
Andre driftsomkostninger	0	-3.019.671
Driftsresultat	32.953.960	-66.657.778
Andre finansielle indtægter	16.407	0
Øvrige finansielle omkostninger	-763.713	-722.989
Årets resultat	32.206.654	-67.380.767
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.206.654	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.380.767
Disponeret i alt	32.206.654	-67.380.767

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	37.086	18.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.086</u>	<u>18.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.086</u>	<u>18.681</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	928.042	0
Andre tilgodehavender	70.170	37.408
Periodeafgrænsningsposter	93.232	33.055
Tilgodehavender i alt	<u>1.091.444</u>	<u>70.463</u>
Likvide beholdninger	<u>126.586.912</u>	<u>87.362.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.678.356</u>	<u>87.432.663</u>
Aktiver i alt	<u>127.715.442</u>	<u>87.451.344</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	30.692.770	28.621.435
Overført resultat	96.414.015	56.434.844
Egenkapital i alt	<u>127.106.785</u>	<u>85.056.279</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.033	616.304
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	178.961
Anden gæld	117.624	297.512
Periodeafgrænsningsposter	0	1.300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.657</u>	<u>2.395.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>608.657</u>	<u>2.395.065</u>
Passiver i alt	<u>127.715.442</u>	<u>87.451.344</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.441.021	1.924.056
Pensioner	215.509	155.509
Andre omkostninger til social sikring	19.411	20.463
	<u>1.675.941</u>	<u>2.100.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	28.621.435	25.965.133
Kontant kapitaludvidelse	2.071.335	2.656.302
	<u>30.692.770</u>	<u>28.621.435</u>
Aktiekapitalen består af 30.692.770 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser. A-aktier 25.000 kr., B-aktier 27.080.372 kr. og C-aktier 3.587.398 kr.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er til sikkerhed for indgåelse af kontrakter og igangværende kontrakter hos tredjemand stillet sikkerhed i indestående 31.708 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Huslejeforpligtelser		<u>15</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>15</u>